
  

UCHWAŁA NR XXXI/211/2023 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso oraz 

wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.), Rada Gminy Zawady uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw. 

§ 2. Poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości dokonuje się z zastosowaniem druków 

kwitariuszy przychodowych. 

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia w formie prowizji za inkaso od sumy zainkasowanych 

i terminowo wpłaconych podatków na rachunek bankowy Urzędu Gminy Zawady, o których mowa w § 1, 

w wysokości określonej dla poszczególnych sołectw w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów. Inkasenta zobowiązuje się do rozliczenia się 

z pobranych przez niego podatków najpóźniej do czwartego dnia roboczego następującego po upływie terminu 

zapłaty raty podatku ustalonego ustawowo tj. 15 marca, 15 maja, 15 września, 15 listopada. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIV/119/16 Rady Gminy Zawady z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie 

zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla 

inkasentów 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3516



Załącznik do uchwały Nr XXXI/211/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Lp. Sołectwo 
Wysokość wynagrodzenia za inkaso 

(% zainkasowanych kwot podatków) 

 1. Cibory - Chrzczony 8 

 2. Cibory Gałeckie 8 

 3. Cibory- Kołaczki 10 

 4. Cibory Witki 10 

 5. Góra Strękowa 11 

 6. Konopki-Klimki 8 

 7. Konopki-Pokrzywnica 8 

 8. Krzewo-Plebanki 10 

 9. Kurpiki 10 

10. Łaś-Toczyłowo 8 

11. Maliszewo-Łynki 8 

12. Maliszewo-Perkusy 8 

13. Nowe -Chlebiotki 8 

14. Nowe Grabowo 8 

15. Nowe Krzewo 8 

16. Rudniki 8 

17. Stare Chlebiotki 9 

18. Stare Grabowo 9 

19. Stare Krzewo 9 

20. Strękowa Góra 8 

21. Targonie-Krytuły 8 

22. Targonie Wielkie 8 

23. Targonie-Wity 8 

24. Zawady 8 

25. Zawady Borysówka 8 

26. Zawady-Kolonia 8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3516


		2023-06-28T12:26:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




